
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.28, 40.punkts) 

Talsos  

 

24.11.2022.                    Nr.570 

 

Par SIA “JJ Autoserviss” atkritumu apsaimniekošanas darbību  

nekustamajā īpašumā “Venceļu pagrabs” Mundigciemā, Lībagu pagastā, Talsu novadā 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) saņēmusi sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “JJ Autoserviss”, reģistrācijas Nr. 41203067938, juridiskā adrese “Sauleskalni”-17, 

Mundigciemā, Lībagu pagastā, Talsu novadā, (turpmāk – Uzņēmums) iesniegumu (reģistrēts 

13.10.2022. ar Nr. TNPCA/22/12-11/9022/S), kurā lūgts Talsu novada domi pieņemt lēmumu 

saskaņā ar Ministru kabineta 2011. gada 22. februāra noteikumu Nr.135 “Noteikumi par 

nolietotu transportlīdzekļu pārstrādi un apstrādes uzņēmumiem noteiktajām vides prasībām” 

6.punktu un saskaņot nolietoto transporta līdzekļu apstrādes uzņēmuma un savākšanas punkta 

izvietojumu Mundigciemā, Lībagu pagastā, Talsu novadā, LV-3258. 

Uzņēmuma nolietoto transportlīdzekļu pārstrādes vieta atrodas nekustamajā īpašumā 

“Venceļu pagrabs”, Mundigciemā, Lībagu pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 

88720040209, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 88720040209. Uzņēmuma pamatdarbība 

ir vieglo automobiļu autoservisa pakalpojumu nodrošināšana, nolietoto automobiļu demontāža 

un auto rezerves daļu tirdzniecība. 

Saskaņā ar Talsu novada teritorijas plānojumu ar grozījumiem (Talsu novada domes 

2022.gada 28.aprīļa saistošie noteikumi Nr.14 “Par Talsu novada pašvaldības (administratīvā 

teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumiem”) Uzņēmuma iesniegumā paredzētās darbības vieta atrodas Lībagu 

pagasta Rūpnieciskās apbūves teritorijas (R) zonā. 

Uzņēmums saņēmis Valsts vides dienesta izsniegtu C kategorijas piesārņojošās darbības 

apliecinājumu Nr.VE19IC0022 (14.11.2019.) saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 30. 

novembra noteikumu Nr.1082 “Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C kategorijas piesārņojošās 

darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošās darbības veikšanai” 2. 

pielikuma 6.1.punktu, kas paredz visu kategoriju (L, M, N, O) mehānisko sauszemes 

transportlīdzekļu, mobilās lauksaimniecības tehnikas un satiksmē neizmantojamu pārvietojamu 

mehānismu un citu pārvietojamu agregātu remonta un apkopes darbnīcas, kurās veic Ministru 

kabineta 2004.gada 22.aprīļa noteikumu Nr.380 “Vides prasības mehānisko transportlīdzekļu 

remontdarbnīcu izveidei un darbībai” 2.punktā paredzētās darbības. 

Uzņēmums iesniedzis iesniegumu B kategorijas atļaujas saņemšanai piesārņojošo 

darbību veikšanai, palielinot nolietoto transportlīdzekļu apstrādi gadā, pārstrādājot līdz 100 

tonnām (~75-80 gab.) nolietoto transportlīdzekļu.  

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2. un 4.punktu 

pašvaldība pieņem lēmumus par jaunu sadzīves vai ražošanas atkritumu, t.sk. bīstamu, 



 

 

savākšanas, dalītas vākšanas, šķirošanas, sagatavošanas pārstrādei un reģenerācijas vai 

apglabāšanas iekārtu un infrastruktūras objektu, kā arī atkritumu poligonu izvietošanu savā 

administratīvajā teritorijā atbilstoši atkritumu apsaimniekošanas valsts plānam un 

reģionālajiem plāniem un saskaņā ar Ministru kabineta 2011. gada 22. februāra noteikumu 

Nr. 135 “Noteikumi par nolietotu transportlīdzekļu pārstrādi un apstrādes uzņēmumiem 

noteiktajām vides prasībām” 6.punktu saskaņo nolietotu transportlīdzekļu savākšanas punkta 

izvietojumu. 

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2. un 4.punktu, Ministra kabineta 2011. gada 

22. februāra noteikumu Nr.135 “Noteikumi par nolietotu transportlīdzekļu pārstrādi un 

apstrādes uzņēmumiem noteiktajām vides prasībām” 6.punktu, Tautsaimniecības komitejas 

2022. gada 10. novembra atzinumu,            

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atļaut Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “JJ Autoserviss”, reģistrācijas 

Nr.41203067938, juridiskā adrese “Sauleskalni”-17, Mundigciemā, Lībagu pagastā, 

Talsu novadā, paplašināt nebīstamo un bīstamo atkritumu savākšanu un pārvadāšanu, 

atkritumu pārkraušanu un uzglabāšanu, atkritumu šķirošanu un uzglabāšanu 

nekustamajā īpašumā “Venceļu pagrabs”, Mundigciemā, Lībagu pagastā, Talsu novadā, 

kadastra numurs 88720040209, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8872 004 0209. 

2. Saskaņot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “JJ Autoserviss” transportlīdzekļu 

savākšanas punkta izvietošanu un nolietoto transportlīdzekļu reģenerācijas darbību 

nekustamajā īpašumā “Venceļu pagrabs” Mundigciemā, Lībagu pagastā, Talsu novadā, 

kadastra numurs 88720040209, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 88720040209.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                          E. Kārkliņa 

 

 
Svarinska 20218909 

aija.svarinska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) SIA “JJ Autoserviss”, “Venceļu pagrabs” Mundigciemā, Lībagu pagastā, Talsu novadā, LV-

3201; 

2) Lībagu un Strazdes pagastu apvienības pārvaldei, 

3) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aija.svarinska@talsi.lv

